

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	ST-Travmalar, zəhərlənmələr və xarici səbəblərin təsirinin digər nəticələri
-------------------------------------	--

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Quliyeva P.
---	--------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
T18	Həzm traktında yad cisim

Müalicə

Xəstə kateqoriyası: Böyüklər.

Dərman müalicəsi:

Analgetiklər:

Trimeperidin (Trimeperidine) 2% - 1 ml 1-2 gün ərzində hər 4-6 saatdan bir Ə.D

Tramadol (Tramadol) 100 mq – 2 ml 2-3 dəfə əzələdaxili(Ə.D) olaraq 2-3 gün

Metamizol natrium (Metamizole) 1-2 ml 50% və ya 2-5 ml-25% 1-3 dəfə V.D/Ə.D ağrıları azaldır

Ketoprofen (Ketoprofen) 150 mq, 100 mq; 100-200 mq 2-3 dəfə V.D/Ə.D 2-3 gün

Antibiotiklər və antibakterial maddələr:

Seftazidim (Ceftazidime) 0,5-2,0 gündə 2-3 dəfə əzələdaxili, venadaxili olaraq 7-14 gün

Seftriakson (Ceftriaxone) 0,5-1,0 hər 12 saatda, 1-2 dəfə əzələdaxili, venadaxili olaraq 7-14 gün (xəstəliyin gedişindən asılı olaraq)

Sefepim(Cefepime) 0,5-1,0 2-3 dəfə Ə.D/V.D 7-10 gün və ya daha çox

İmipenem (Imipenem) 0,5-1,0 gündə 3-4 dəfə Ə.D/V.D 7-10 gün ərzində

Azitromisin (Azithromycin) gündə 1 dəfə 500 mq per os olaraq 3 gün ərzində

Hemostatiklər:

Etamsilat (Etamsylate) 12,5%-4 ml gündə 2 dəfə V/D,Ə/D 7 günə qədər

Antifungal dərmanlar:

Flukonazol (Fluconazole)150 mq gündə bir dəfə per os olaraq tək dozada

Antisekretor maddələr:

Pantoprozol (Pantoprazole) 40-80 mq 1-2 dəfə per os olaraq 2-4 həftə ərzində

Ranitidin (Ranitidine) 150-300 mq gündə 1-2 dəfə per os olaraq 4-8 həftə

Prokinetiklər:

Metoklopramid(Metoclopramide) 5-10 mq; gündə 3 dəfə dahilə.

Ə.D -10 mq

V.D.-10mq

Göstərişlərə görə

Spazmolitiklər:

Drotaverin (Drotaverinum) dahilə - 0,04-0,08 q

Ə.D/D.A - 2-4 ml

gündə 2-3 dəfə spazm azaldıqca

Premedikasiyalar:

Əməliyyatdan əvvəl **atropine (Atropine)** sulfat 0,25-1 mq, D/A,Ə/D,V/D

Qlükokortikosteroidlər:

Deksametazon (Dexamethasone) 4 mq/1 ml təcili vəziyyətlərdə, xəstənin vəziyyətindən asılı olaraq əzələdaxili olaraq Ə/D

Elektrolit pozğunluqlarının düzəldilməsi üçün vasitələr:

Kalium (Potassium aspartate) və maqnezium aspartat (Magnesium aspartate) 500 ml gündə 1-2 dəfə venadaxili

Kalium xlorid (Potassium chloride) 40-50 ml 2,5 q 500 ml-də 1 dəfə V/D,damcı yolu ilə

Antiseptiklər:

Povidon yod(Povidonum-iodum) (Povidone - iodine)- gündəlik xaricdən 10% yod məhlulu

Xlorheksidin (Chlorhexidine) 0,05% sulu məhlul, lazım olduqda antiseptik müdaxilələr zamanı istifadə etmək

Etanol məhlulu (Ethanol) 70%; cərrahi sahəni,cərrahın əlləri lazım olduqda antiseptik müdaxilələr zamanı istifadə etmək

Hidrogen peroksid 3% yara müalicəsi üçün

Parenteral qidalanma məhsulları:

Albumin(Albumin) 10% -200 ml, 20% -100,0 ml. Doza və konsentrasiyası qanda albumin səviyyəsindən asılıdır. V/D damcı yola.

Qan komponentlərinin preparatları:

Leykofiltrlənmiş eritrosit suspenziyası, göstərişlərə görə 350 ml 1-2 dəfə venadaxili

Təzə dondurulmuş plazma 220 ml 1-2 dəfə venadaxili

Ədəbiyyat

Инородное тело пищевода

Клинические протоколы МЗ РК - 2015 (Казахстан)

<https://diseases.medelement.com/disease/%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D0%B5-%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%BE-%D0%BF%D0%B8%D1%89%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B0/14454>